

# KiM NET

Nätverket för  
företagsamma  
kvinnor i  
Möckelnregionen

## KiM net tar tag i framfrågorna 2014

• Under ett par års tid har KiM net deltagit i Länsstyrelsens projekt JämFÖR som syftar till att synliggöra och förbättra villkoren för kvinnors företagande och i förlängningen stärka den regionala utvecklingsstrategin. 2012 genomförde KiM net en 3-stegs raket inom projektets ramar vilken lyfte fram Karlskogas vision 2020 med fokus på ortens varumärke och kommunikation. Inför nästa projektperiod 2014 laddar KiM net med nya aktiviteter. I fokus står frågor som behandlar hälsoeffekterna inom olika viktiga områden som berör kvinnor oavsett ålder, om man är företagare, studerande eller utlandsfödd. Ett omfattande program är under uppstart med flera aktörer. Dessa kommer att bidra med expertis och erfarenhet

# Kvinnors företagande och ledarskap lyftes under GEW-veckan

Ett 60-tal företag samlades på Karlskoga Wårdshus den 13 november när KiM net stod som projektledare för ett förlängt Mat & Prat i samband med Global Entrepreneurship Week. Syftet med GEW är att synliggöra entreprenörskapet och dess betydelse för ökad tillväxt som säkrar välfärden globalt. Totalt 25 miljoner deltagare i 135 länder deltar med 115 000 olika aktiviteter under veckan.



Från vänster Mia Spendrup, Loka Brunn, Pia Ring Ordförande KiM net, Anna-Maria Béregi Amnéus, Energeotek, Yvette Josefsson, Innebandybutiken och Pia Renman, moderator.

”För KiM net var det självklart att delta under GEW med en aktivitet. Vi valde att låta några kvinnliga entreprenörer delge oss sin syn på ledarskap, det intellektuella kapitalet och berätta om sina framtidsvisioner” säger KiM nets

ordförande Pia Ring. Mia Spendrup, VD på Loka Brunn, Yvette Josefsson, VD på Innebandybutiken och Anna Maria Béregi Amnéus, VD Energeotek berättade kort om hur de arbetar på sina företag och om sitt ledarskap. Tre olika

kvinnor med olika bakgrund och verksamheter fick ett antal frågor av moderatorn Pia Renman, som själv har många års erfarenhet av politik, näringsliv och styrelsearbete.

”Jag ser inte mig själv som VD utan mer som en ledare

för att få min personal att gå mot samma håll. Jag ser till att omge mig av professionella medarbetare som kan sitt område för att jag ska fokusera på det som jag är bra på. Vad det gäller styrelsen så spelar det ingen roll ifall det är män eller kvinnor utan det är kompetensen som är det viktiga. Jag är starkt emot kvotering säger Mia Spendrup, VD på Loka Brunn.

### Viktigt att träffas

Mat & Prat handlar inte bara om intressanta föreläsningar, det kanske viktigaste är att få företagare, politiker, kommunfolk och andra att träffas. Att blanda mat med spännande föreläsningar och personer är definitivt ett vinnande koncept som på ett utmärkt sätt bygger en plattform för informella kontakter.

## En jullik inspirationsföreläsning förgyller Karlskoga

• Den 11 december arrangerar KiM net, ALMI och Företagsarna i Örebro en

ett 60-tal företag har bokat in sig på Karlskoga Wårdshus

inblick i många av Carl Jans livsberättelser, t.ex. vad

rande föreläsning väntar och den har väckt stort intresse i

